
04.09.2019

Bibliotēkā apskatāma mākslinieka Guntara Zaķa
izstāde

Sākot no 2. septembra līdz 29. oktobrim
Saulkrastu novada bibliotēkā ir apskatāma
mākslinieka Guntara Zaķa izstāde “Mana skaistā
zeme”. 16.09., 30.09. un 14.10. notiks
ekspozīcijas maiņas un esošo 6 gleznu vietā būs
skatāmas nākamās 6. Kopā pa šo laiku tiks
izstādītas 24 gleznas. 

Mākslinieks Guntars Zaķis par savu radošo darbību stāsta: «Dzīvosim zaļi! Viens no
populārajiem šī laika saukļiem. Es domāju, kā es te varu piedalīties? Pa pilsētu, kurā dzīvoju,
pamatā braucu ar velosipēdu. Man patīk ekoprodukti, lai gan tie ir tik dārgi, utt., bet tas
vairāk skar mani personiski. Cik sevi atceros, dzīvoju mākslas pasaulē, un pēc tam, kad krīzes
laikā nācās izjust cilvēku centību otru iznīcināt, lai saņemtu pelnīto naudu, sapratu, ka man
labāk patīk daba. Tā ir tīra, vēl pagaidām, tā ir skaidra un skaista, vēl pagaidām. Jau apmēram
10 gadus es aktīvi ceļoju. Mana prioritāte – daba. Mani bērni uzauga šajos ceļojumos. Sākumā
– pa Latviju, tad Igauniju un tad – gandrīz visa Eiropa.
Visi darbi ir iegādājami, kā arī Guntars Zaķis pasniedz nodarbības gleznošanā. Vairāk info
www.makslasstudija.com
Esat laipni aicināti!


